АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская 55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2018
	         № 39

Об отмене постановления администрации Песочнодубровского сельского поселения от 02.04.2018 № 15 «О порядке организации и проведения пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей»

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,
постановляю:

1. Постановление администрации Песочнодубровского сельского поселения от 02.04.2018 № 15 «О порядке организации и проведения пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Песочнодубровского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по жизнеобеспечению.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

            В. Н. Степанов

О. М. Семенова

42332